
   

 Číslo smlouvy objednatele: 839-2015-521101 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  511/2015 

                                 

DODATEK č. 3 

SMLOUVY O DÍLO č. 839-2015-521101 
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Jednoduchá pozemková úprava Supíkovice Diklovka  

Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                                                                            Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

 Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

 ředitelem krajského pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, Pobočka Jeseník 

  Ing. Luděk Augusta, Pobočka Jeseník  

Adresa: Lipovská 125/12, 790 01 Jeseník   

Tel.: +420 725 901 328    

E-mail: jesenik.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH   

   

Zhotovitel: GEODETIKA s.r.o.       

sídlo: Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov  

zastoupený: Ing. Dušanem Vystavělem     

 jednatelem společnosti GEODETIKA s.r.o.  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dušan Vystavěl 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dušan Vystavěl 

Tel.: +420 582 330 238    

E-mail: prostejov@geodetika.cz  

ID DS: hjt75qe  

Bankovní spojení: Moneta Money Bank   

Číslo účtu: 108909494/0600   

IČ: 634 80 999  

DIČ: CZ 634 80 999    

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20884   

 

Bankovní spojení:  Moneta Money Bank, a.s., expozitura Prostějov 

číslo účtu: 108909494/0600 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo: 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

 
Navýšení prací nutných pro dokončení díla v části 3.3 Mapové dílo. 

 

 



2 / 2           

Odůvodnění 

 

Důvodem navýšení prací je požadavek Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj na vyhotovení dodatečných 

geometrických plánů, v přilehlých katastrálních územích, které jsou nutné pro úspěšné dokončení části díla 

3.3. Mapové dílo.  

 

II. Cena za provedení díla 

 

Cena za provedení díla uvedená v článku VII. Smlouvy o dílo se mění dle Přílohy č. 1, která je nedílnou 

součástí tohoto Dodatku (změny vyznačeny červeně).  

 Fakturované částky budou zatíženy DPH v aktuální výši dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., 

v platném znění. 

 

III. Ostatní ujednání 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění. 

 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má váhu originálu. 

 

Tabulka „ harmonogram prací“ je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany dodatek č. 3 přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za 

jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 12.07.2017 

 

 

 Z a   o b j e d n a t e l e : 

 

 

 

 

 ………………………………. 

   JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

 ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

        Z a   z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

  

 

 ………………………………. 

 Ing. Dušan Vystavěl   

 jednatel společnosti 


